9.BAAINBwW FulBBballturnier

Date: 09.07.2025, Début: 09:30

Lieu d'événement: Sportgelande SG Milheim-Karlich, Judengasschen, Miilheim-Karlich
Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

Abt. K1

WTD 41

Abt. ZA

Abt. S

Abt. T

(o0 IS BN E - BGV N B V]

Abt. U

Tour préliminaire

7| Abt. Kl

Résultats en direct

Abt. |

Abt. L

OCCAR

WTD 91

09:30 |A [Abt.KI Abt. T 2 Participant

22 09:30 B [Abt. Kl WTD 91 1 213 1.|Abt. S 5 1 4 13
3 (1 09:43 A |Abt. S Abt. U 1 0110 2.[Abt. T 7: 2 5 12
4 |2 09:43 B [Abt. | Abt. L 0 101 3.[WTD 41 6: 4 2 8
511 09:56 A |WTD 41 Abt. ZA 3 115 4.|Abt. U 2 4 -2 4
6 (2 09:56 B |OCCAR Abt. K I 3 0|11 5.1 Abt. K| 2 4 -2 3
7 |1 10:09 A |Abt. S Abt. K| 1 0]6 6. [ Abt. ZA 2: 9 -7 1
8|2 10:09 B [Abt. L WTD 91 0:0(8

o [1] 102 |a [morzn Ao T o 27|
0] 2 10:22 B |OCCAR Abt. | 2 1|4 Pl Participant B DB [ Pts
1111 10:35 (A [Abt.U WTD 41 0:2(3 1.|Abt. L 3: 0 3 10
12 2 10:35 B [Abt. L Abt. K I 1 011 2.|OCCAR 5: 2 3 7
13 (1 10:48 A |Abt. Kl Abt. ZA 1 119 3.[WTD 91 3: 2 1 6
141 2 10:48 B |WTD 91 OCCAR 0 02 4. (Abt. | 2: 4| -2 2
151 1 11:01 A [WTD 41 Abt. S 1 1110 5.1 Abt. Kl 1: 6 -5 1
16| 2 11:01 B [Abt. Kl Abt. | 0 0]5

17 11 1114 (A |ABL. T Abt. U 1 0|11

18| 2 11:14 B [OCCAR Abt. L 0 118

1911 11:27 |A |WTD 41 Abt. K 0 06

20| 2 11:27 B [Abt. | WTD 91 1 117

21 (1 11:40 A [Abt.U Abt. ZA 2 011

22| 2 11:40 A |Abt. S Abt. T 1 01]9

2311 11:53 A |Abt.U Abt. K1 0 0|4

24| 2 11:53 A [Abt. T WTD 41 2 03

251 12:06 [A |Abt. ZA Abt. S 0 112

Congu avec passion par tournej



Phase finale

9.BAAINBwW FulBBballturnier

Phase finale

26

27

28

29

14:00

14:00

14:15

14:15

14:30

14:30

14:45

15:15

Ter Groupe A
Abt. S

2e Groupe A
Abt. T

3e Groupe A
WTD 41

4e Groupe A
Abt. U

Gagnant 3e quart de fina

Abt. T

Gagnant Ter quart de fin
Abt. L

Perdant 1er demi-finale

Abt. L

Gagnant Ter demi-finale

WTD 41

4e Groupe B
Abt. |

3e Groupe B
WTD 91

2e Groupe B
OCCAR

Ter Groupe B
Abt. L

Gagnant 4e quart de fina

Abt. S

Gagnant 2e quart de fina
WTD 41

Perdant 2e demi-finale

Abt. S

Gagnant 2e demi-finale

Abt. T

11

10

10

1.

Abt. T

.|WTD 41

2
3.
4

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

