## 9.BAAINBw Fußballturnier

Date: 09.07.2025, Début: 09:30

Lieu d'événement: Sportgelände SG Mülheim-Kärlich, Judengässchen, Mülheim-Kärlich Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Décultate en direct

#### Participants

	Groupe A
1	Abt. K I
2	WTD 41
3	Abt. ZA
4	Abt. S
5	Abt. T
6	Abt. U

	Groupe B
7	Abt. K II
8	Abt. I
9	Abt. L
10	OCCAR
11	WTD 91

### Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Ma	tch	Rés	sul	tat	Α
1	1	09:30	Α	Abt. K I	Abt. T	1	:	2	2
2	2	09:30	В	Abt. K II	WTD 91	1	:	2	3
3	1	09:43	Α	Abt. S	Abt. U	1	:	0	10
4	2	09:43	В	Abt. I	Abt. L	0	:	1	1
5	1	09:56	Α	WTD 41	Abt. ZA	3	:	1	5
6	2	09:56	В	OCCAR	Abt. K II	3	:	0	11
7	1	10:09	Α	Abt. S	Abt. K I	1	:	0	6
8	2	10:09	В	Abt. L	WTD 91	0	:	0	8
9	1	10:22	Α	Abt. ZA	Abt. T	0	:	2	7
10	2	10:22	В	OCCAR	Abt. I	2	:	1	4
11	1	10:35	Α	Abt. U	WTD 41	0	:	2	3
12	2	10:35	В	Abt. L	Abt. K II	1	:	0	1
13	1	10:48	Α	Abt. K I	Abt. ZA	1	:	1	9
14	2	10:48	В	WTD 91	OCCAR	0	:	0	2
15	1	11:01	Α	WTD 41	Abt. S	1	:	1	10
16	2	11:01	В	Abt. K II	Abt. I	0	:	0	5
17	1	11:14	Α	Abt. T	Abt. U	1	:	0	11
18	2	11:14	В	OCCAR	Abt. L	0	:	1	8
19	1	11:27	Α	WTD 41	Abt. K I	0	:	0	6
20	2	11:27	В	Abt. I	WTD 91	1	:	1	7
21	1	11:40	Α	Abt. U	Abt. ZA	2	:	0	1
22	2	11:40	Α	Abt. S	Abt. T	1	:	0	9
23	1	11:53	Α	Abt. U	Abt. K I	0	:	0	4
24	2	11:53	Α	Abt. T	WTD 41	2	:	0	3
25	1	12:06	Α	Abt. ZA	Abt. S	0	:	1	2

	Groupe A						
PI	Participant	В		DB	Pts		
1.	Abt. S	5:	1	4	13		
2.	Abt. T	7:	2	5	12		
3.	WTD 41	6:	4	2	8		
4.	Abt. U	2:	4	-2	4		
5.	Abt. K I	2:	4	-2	3		
6.	Abt. ZA	2:	9	-7	1		

	Groupe B						
Pl	Participant	В		DB	Pts		
1.	Abt. L	3 :	0	3	10		
2.	OCCAR	5:	2	3	7		
3.	WTD 91	3 :	2	1	6		
4.	Abt. I	2:	4	-2	2		
5.	Abt. K II	1:	6	-5	1		

# 9.BAAINBw Fußballturnier

#### Phase finale

1 IIIa	Priase linale							
N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat	Prol.	APS	Α
	4e quart de finale							
26	1	1400	1er Groupe A	4e Groupe B	2 : 1			5
20	1 14:00		Abt. S	Abt. I	Z . I			Э
			3e quart	de finale				
27	2	0 14.00	2e Groupe A	3e Groupe B	2:0			11
27		14:00	Abt. T	WTD 91	2 : 0		1	11
			2e quart	de finale				
28	1	1 14:15	3e Groupe A	2e Groupe B	1 . 0			10
28			WTD 41	OCCAR	1 : 0			
			1er quar	t de finale				
29	2	1415	4e Groupe A	1er Groupe B	0:3			5
29	_	14:15	Abt. U	Abt. L	0 : 3			Э
			2e den	ni-finale				
30	1	1 14:30	Gagnant 3e quart de fina	Gagnant 4e quart de fina	2 . 0			10
30			Abt. T	Abt. S	2 : 0			10
			1er der	ni-finale				
31	2	2 14:30	Gagnant 1er quart de fin	Gagnant 2e quart de fina	0 : 2			7
31	_		Abt. L	WTD 41	0 : 2			
	Match pour la 3e place							
22	1	14:45	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	1 . 1			0
32			Abt. L	Abt. S	1 : 1			8
	Finale							
22	1	Gagnant 1er demi-finale Gagnant 2e demi-finale	1 . 4			_		
33	1	15:15	WTD 41	Abt. T	1 : 4			6

### Phase finale

Pl	Participant
1.	Abt. T
2.	WTD 41
3.	
4.	